

Kiercon ApS
Nørrebakken 12, Virklund, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 93 12 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2016.

Jens Kierstein Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiercon ApS
Nørrebakken 12, Virklund
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 25 93 12 54
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Kierstein Hansen, Direktør

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Bankforbindelse

Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.362 kr. mod 24.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.697 kr. mod -3.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har kun betydelig gæld til selskabets eneanpartshaver. Eneanpartshaver har tilkendegivet at tilbagebetalingen først foretages i takt med fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af at tilkendegivelse opretholdes. Årsrapporten kan derfor aflægges efter princippet om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.362	24.651
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.335</u>	<u>-27.827</u>
Resultat før skat	-28.697	-3.168
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-28.697</u>	<u>-3.168</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.697</u>	<u>-3.168</u>
Disponeret i alt	<u>-28.697</u>	<u>-3.168</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.938
Andre tilgodehavender		<u>13.796</u>	<u>11.118</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.796</u>	<u>25.056</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.796</u>	<u>25.056</u>
Aktiver i alt		<u>13.796</u>	<u>25.056</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		126.000	126.000
3 Overført resultat		<u>-463.868</u>	<u>-435.171</u>
Egenkapital i alt		<u>-337.868</u>	<u>-309.171</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.902	149.523
Anden gæld		<u>348.762</u>	<u>184.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>351.664</u>	<u>334.227</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>351.664</u>	<u>334.227</u>
Passiver i alt		<u>13.796</u>	<u>25.056</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har kun betydelig gæld til selskabets eneanpartshaver. Eneanpartshaver har tilkendegivet at tilbagebetalingen først foretages i takt med fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af at tilkendegivelse opretholdes.

Årsrapporten kan derfor aflægges efter princippet om fortsat drift.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-435.171	-432.003
Årets overførte overskud eller underskud	-28.697	-3.168
	<u>-463.868</u>	<u>-435.171</u>